
Uchwała Nr 235/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-31

Numer

uchwały
235/253/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku

nieruchomości położonej przy ul. Medycznej i ul. Szpitalnej w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.

408, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 27/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 maja 2001 r. w sprawie

upoważnienia do przekazywania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości Województwa Mazowieckiego na rzecz

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 160, poz.

2329) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, na czas

nieokreślony, z przeznaczeniem na działalność statutową, nieruchomość zabudowaną położoną w Płocku przy ul. Medycznej i

ul. Szpitalnej, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Maszewo jako działki nr 527/3 i 528/1 o łącznej

powierzchni 9,5995 ha, stanowiącej część nieruchomości Województwa Mazowieckiego uregulowanej w księdze wieczystej

KW nr 88011, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Płocku.

2. Dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie założona nowa księga wieczysta.

§ 2.

Do podpisania umowy w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości, o której mowa w § 1, upoważnia się

Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz Piotra Zgorzelskiego, Dyrektora Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Płocku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego:

1) Nr 179/93/04 z dnia 2 marca 2004 r. w sprawie wyodrębnienia lokali w budynkach położonych w Płocku przy ul. Medycznej;

2) Nr 688/121/04 z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie ustanowienia nieodpłatnego użytkowania na nieruchomości położo

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


